
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 29 866    zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  66 386   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 36 520   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  37 161 893     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      24 585 194 zł 

- dochody majątkowe w wysokości              12 576 699 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   42 256 589   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         26 113 464 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  16 143 125 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 21 023 485,00    0,00    0,00  21 023 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 576 699,00    0,00    0,00  12 576 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 33 600 184,00    0,00    0,00  33 600 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   1 037,00    0,00   24 936,00   25 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu    0,00    0,00   24 936,00   24 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   24 936,00   24 936,00

758 Różne rozliczenia   34 769,00    0,00   4 930,00   39 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   34 769,00    0,00   4 930,00   39 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  33 106,00    0,00   4 930,00   38 036,00

 3 331 843,00    0,00   29 866,00  3 361 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 331 843,00    0,00   29 866,00  3 361 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 24 555 328,00    0,00   29 866,00  24 585 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 576 699,00    0,00    0,00  12 576 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 37 132 027,00    0,00   29 866,00  37 161 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

Burmistrz

 

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 824 393,00  3 824 393,00  3 601 728,00  2 616 713,00   985 015,00    0,00   222 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 844,00 -  3 844,00 -  3 844,00 -  3 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 844,00   3 844,00   3 844,00    0,00   3 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 824 393,00  3 824 393,00  3 601 728,00  2 612 869,00   988 859,00    0,00   222 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 315 728,00  3 315 728,00  3 305 728,00  2 584 713,00   721 015,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 844,00 -  3 844,00 -  3 844,00 -  3 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 844,00   3 844,00   3 844,00    0,00   3 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 315 728,00  3 315 728,00  3 305 728,00  2 580 869,00   724 859,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   351 465,00   351 465,00   351 465,00   351 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 844,00 -  3 844,00 -  3 844,00 -  3 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   347 621,00   347 621,00   347 621,00   347 621,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 941,00   45 941,00   45 941,00    0,00   45 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 844,00   3 844,00   3 844,00    0,00   3 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 785,00   49 785,00   49 785,00    0,00   49 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   473 914,00   398 914,00   328 526,00   191 280,00   137 246,00   9 388,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   283,00 -   283,00 -   283,00 -   283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    283,00    283,00    283,00    0,00    283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   473 914,00   398 914,00   328 526,00   190 997,00   137 529,00   9 388,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   463 914,00   388 914,00   318 526,00   191 280,00   127 246,00   9 388,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   283,00 -   283,00 -   283,00 -   283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    283,00    283,00    283,00    0,00    283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   463 914,00   388 914,00   318 526,00   190 997,00   127 529,00   9 388,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 484,00   27 484,00   27 484,00   27 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   283,00 -   283,00 -   283,00 -   283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 201,00   27 201,00   27 201,00   27 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 742,00   3 742,00   3 742,00    0,00   3 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    283,00    283,00    283,00    0,00    283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 025,00   4 025,00   4 025,00    0,00   4 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 656 416,00  7 656 416,00  7 237 275,00  5 280 523,00  1 956 752,00   21 088,00   214 443,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 109,00 -  31 109,00 -  24 589,00 -  8 102,00 -  16 487,00    0,00    0,00 -  6 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 109,00   31 109,00   19 200,00   8 260,00   10 940,00    0,00    0,00   11 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 656 416,00  7 656 416,00  7 231 886,00  5 280 681,00  1 951 205,00   21 088,00   214 443,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 949 949,00  3 949 949,00  3 624 969,00  3 136 745,00   488 224,00   11 683,00   129 687,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 689,00 -  25 689,00 -  19 169,00 -  8 102,00 -  11 067,00    0,00    0,00 -  6 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 453,00   20 453,00   8 544,00   3 650,00   4 894,00    0,00    0,00   11 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 944 713,00  3 944 713,00  3 614 344,00  3 132 293,00   482 051,00   11 683,00   129 687,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 729,00   4 729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   2,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

754

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 1



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 727,00   4 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    291,00    291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   42,00 -   42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    249,00    249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   446 009,00   446 009,00   446 009,00   446 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 102,00 -  8 102,00 -  8 102,00 -  8 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   437 907,00   437 907,00   437 907,00   437 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 553,00   6 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 467,00 -  1 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 086,00   5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    345,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   77,00 -   77,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   77,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    268,00    268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    935,00    935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   237,00 -   237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    698,00    698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    37,00    37,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 490,00   7 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 489,00   7 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    335,00    335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   7,00 -   7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    328,00    328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   201 716,00   201 716,00   201 716,00    0,00   201 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 374,00 -  9 374,00 -  9 374,00    0,00 -  9 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 342,00   192 342,00   192 342,00    0,00   192 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 808,00   3 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 808,00   3 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    201,00    201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    201,00    201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 505,00   7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 505,00   7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    395,00    395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    395,00    395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 230,00   77 230,00   77 230,00    0,00   77 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 693,00 -  1 693,00 -  1 693,00    0,00 -  1 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 537,00   75 537,00   75 537,00    0,00   75 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 363,00   115 363,00   115 363,00    0,00   115 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 894,00   4 894,00   4 894,00    0,00   4 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 257,00   120 257,00   120 257,00    0,00   120 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 860,00   27 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 527,00 -  4 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 333,00   23 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 376,00   1 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   147,00 -   147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 229,00   1 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   148 615,00   148 615,00   148 615,00   148 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4247
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4249
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300

4440

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 650,00   3 650,00   3 650,00   3 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 265,00   152 265,00   152 265,00   152 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   306 423,00   306 423,00   280 171,00   269 292,00   10 879,00   9 405,00   16 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 638,00 -  3 638,00 -  3 638,00    0,00 -  3 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 810,00   3 810,00   3 810,00   3 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   306 595,00   306 595,00   280 343,00   273 102,00   7 241,00   9 405,00   16 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 125,00   44 125,00   44 125,00   44 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 825,00   44 825,00   44 825,00   44 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 310,00   6 310,00   6 310,00   6 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 410,00   6 410,00   6 410,00   6 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 879,00   10 879,00   10 879,00    0,00   10 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 638,00 -  3 638,00 -  3 638,00    0,00 -  3 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 241,00   7 241,00   7 241,00    0,00   7 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 654,00   13 654,00   13 654,00   13 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 010,00   3 010,00   3 010,00   3 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 664,00   16 664,00   16 664,00   16 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 030 165,00  1 030 165,00  1 000 407,00   740 873,00   259 534,00    0,00   29 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 058,00   3 058,00   3 058,00    800,00   2 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 033 223,00  1 033 223,00  1 003 465,00   741 673,00   261 792,00    0,00   29 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 023,00   100 023,00   100 023,00   100 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 723,00   100 723,00   100 723,00   100 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 256,00   14 256,00   14 256,00   14 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 356,00   14 356,00   14 356,00   14 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 534,00   24 534,00   24 534,00    0,00   24 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 258,00   2 258,00   2 258,00    0,00   2 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 792,00   26 792,00   26 792,00    0,00   26 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   374 973,00   374 973,00   358 098,00   345 816,00   12 282,00    0,00   16 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 201,00   2 201,00   2 201,00    0,00   2 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   377 174,00   377 174,00   360 299,00   345 816,00   14 483,00    0,00   16 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 282,00   12 282,00   12 282,00    0,00   12 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 201,00   2 201,00   2 201,00    0,00   2 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 483,00   14 483,00   14 483,00    0,00   14 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 741,00   39 741,00   39 741,00    0,00   39 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 782,00 -  1 782,00 -  1 782,00    0,00 -  1 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 959,00   37 959,00   37 959,00    0,00   37 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 741,00   39 741,00   39 741,00    0,00   39 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 782,00 -  1 782,00 -  1 782,00    0,00 -  1 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 959,00   37 959,00   37 959,00    0,00   37 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   505 010,00   505 010,00   504 010,00   276 118,00   227 892,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    503,00    503,00    503,00    0,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   505 513,00   505 513,00   504 513,00   276 118,00   228 395,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 652,00   6 652,00   6 652,00    0,00   6 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    503,00    503,00    503,00    0,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 155,00   7 155,00   7 155,00    0,00   7 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   544 354,00   544 354,00   524 078,00   510 679,00   13 399,00    0,00   20 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 084,00   1 084,00   1 084,00    0,00   1 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   545 438,00   545 438,00   525 162,00   510 679,00   14 483,00    0,00   20 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 399,00   13 399,00   13 399,00    0,00   13 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 084,00   1 084,00   1 084,00    0,00   1 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 483,00   14 483,00   14 483,00    0,00   14 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80107 Świetlice szkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 3



przed zmianą  5 245 544,00  4 362 722,00  4 294 752,00  1 573 762,00  2 720 990,00    0,00   20 000,00   47 970,00    0,00    0,00   882 822,00   746 928,00   639 138,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -   126,00 -   126,00 -   126,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    126,00    126,00    126,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 245 544,00  4 362 722,00  4 294 752,00  1 573 636,00  2 721 116,00    0,00   20 000,00   47 970,00    0,00    0,00   882 822,00   746 928,00   639 138,00   135 894,00    0,00

przed zmianą  1 354 242,00  1 354 242,00  1 354 242,00   86 723,00  1 267 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   126,00 -   126,00 -   126,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    126,00    126,00    126,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 354 242,00  1 354 242,00  1 354 242,00   86 597,00  1 267 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 961,00   10 961,00   10 961,00   10 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   126,00 -   126,00 -   126,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 835,00   10 835,00   10 835,00   10 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 663,00   1 663,00   1 663,00    0,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    126,00    126,00    126,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 789,00   1 789,00   1 789,00    0,00   1 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  38 377 486,00  22 602 500,00  19 292 585,00  10 804 065,00  8 488 520,00   985 476,00  1 332 748,00   263 996,00    0,00   727 695,00  15 774 986,00  15 639 092,00   695 980,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  35 362,00 -  35 362,00 -  28 842,00 -  12 355,00 -  16 487,00    0,00    0,00 -  6 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 362,00   35 362,00   23 453,00   8 260,00   15 193,00    0,00    0,00   11 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  38 377 486,00  22 602 500,00  19 287 196,00  10 799 970,00  8 487 226,00   985 476,00  1 332 748,00   269 385,00    0,00   727 695,00  15 774 986,00  15 639 092,00   695 980,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 037,00   1 037,00   1 037,00   1 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 936,00   24 936,00   24 936,00   9 536,00   15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 973,00   25 973,00   25 973,00   10 573,00   15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 936,00   24 936,00   24 936,00   9 536,00   15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 936,00   24 936,00   24 936,00   9 536,00   15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 692,00   3 692,00   3 692,00   3 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 692,00   3 692,00   3 692,00   3 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 370,00   1 370,00   1 370,00   1 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 370,00   1 370,00   1 370,00   1 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    195,00    195,00    195,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    195,00    195,00    195,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 279,00   4 279,00   4 279,00   4 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 279,00   4 279,00   4 279,00   4 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 900,00   5 900,00   5 900,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 900,00   5 900,00   5 900,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 649,00   72 649,00   72 649,00   23 581,00   49 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 158,00 -  1 158,00 -  1 158,00 -  1 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 088,00   6 088,00   6 088,00    441,00   5 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 579,00   77 579,00   77 579,00   22 864,00   54 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 026,00   40 026,00   40 026,00   23 581,00   16 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801

Własne razem:

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80101 Szkoły podstawowe

75108

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -  1 158,00 -  1 158,00 -  1 158,00 -  1 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 088,00   6 088,00   6 088,00    441,00   5 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 956,00   44 956,00   44 956,00   22 864,00   22 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   428,00 -   428,00 -   428,00 -   428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 272,00   4 272,00   4 272,00   4 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 151,00   18 151,00   18 151,00   18 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    441,00    441,00    441,00    441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 592,00   18 592,00   18 592,00   18 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    730,00    730,00    730,00    730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   730,00 -   730,00 -   730,00 -   730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 525,00   9 525,00   9 525,00    0,00   9 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 647,00   5 647,00   5 647,00    0,00   5 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 172,00   15 172,00   15 172,00    0,00   15 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 481 098,00  3 481 098,00  1 463 687,00   371 839,00  1 091 848,00    0,00  2 017 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 158,00 -  1 158,00 -  1 158,00 -  1 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 024,00   31 024,00   31 024,00   9 977,00   21 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 510 964,00  3 510 964,00  1 493 553,00   380 658,00  1 112 895,00    0,00  2 017 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

80101 Szkoły podstawowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  29 866 zł  , z tego: 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa- 24 936 zł . 

Rozdział  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu.  Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości  24 936 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem KBW DBŁ-
II.3112.22.9.2023.  

Dział 758 – Różne rozliczenia- 4 930 zł  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  4 930 zł  na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  66 386 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 3 844 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 3 844 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w urzędzie miejskim w związku ze zmianą od 1 lipca 2023 roku. 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa- 24 936 zł . 

Rozdział  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości  24 936 zł związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku.  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 283 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
283 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla ochotniczych straży 
pożarnych w związku ze zmianą od 1 lipca 2023 roku. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 37 197   zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
6 088 zł na wynagrodzenia nauczycieli oraz pozostałe wydatki związane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy.  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 544 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla szkoły podstawowej 
w związku ze zmianą od 1 lipca 2023 roku,  na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczyciela 
zatrudnionego do 31.08.23 roku. 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 11 909 zł na 
zakup materiałów i pomocy dydaktycznych w ramach realizacji projektu „Nowoczesna szkoła……” . 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 3 810 zł na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczyciela 
zatrudnionego do 31.08.2023 r. oraz składek ZUS i FP w oddziale przedszkolnym szkoły podstawowej. 

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 3 058 zł na 
składki ZUS i FP oraz zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla przedszkola 
w związku ze zmianą od 1 lipca 2023 roku. 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 2 201 zł 
na  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla świetlicy w związku ze zmianą od 1 lipca 2023 roku. 

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 1



Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 503 zł na  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku ze zmianą od 1 lipca 
2023 roku. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 084 zł na  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku ze zmianą od 1 lipca 
2023 roku. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 126 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 126 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze 
zmianą od 1 lipca 2023 roku. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę  36 520 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 3 844 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 3 844 zł z tytułu  składek na ubezpieczenie społeczne w urzędzie miejskim. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 283 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
283 zł 

z tytułu  składek na ubezpieczenie społeczne w ochotniczych straży pożarnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 32 267   zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
13 780 zł na  składki ZUS oraz zakup materiałów w  szkole podstawowej. 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 158 zł na wynagrodzenia oraz składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników na wydatki związane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
11 909 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup usług pozostałych oraz zakup materiałów 
w ramach realizowanego projektu  „Nowoczesna szkoła……”  oraz środków własnych jednostki.  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 3 638 zł z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
oddziału przedszkolnego szkoły podstawowej w związku ze zmianą od 1 lipca 2023 roku. 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 782 zł na szkolenia pracowników. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 126 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 126 zł na składki na ubezpieczenie społeczne.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: D68E274B-7A1A-4A96-B41C-B767B9ED0FF2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




